
DĚTSKÝ DŮMDĚTSKÝ DŮM
NA PŘÍKOPĚ 15/583, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

30 Kč/m30 Kč/m22  
1.23 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

269 Kč/m269 Kč/m22  
11.01 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

7000 Kč/místo 7000 Kč/místo 
285.83 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Zařízené kanceláře s flexibilní dobou nájmu. Jste startup nebo menší firma? Zřizujete pražskou pobočku? Hledáte krátkodobý pronájem kanceláří v Praze? Budova
Na Příkopě 15, známá jako Dětský dům, nabízí nový koncept zařízených kanceláří s flexibilní dobou nájmu a širokým spektrem služeb, ušitých na míru pro váš
byznys. O jedinečný design interiérů se postaral renomovaný Ateliér SAD. K dispozici vám bude mimo jiné recepce a parkovací stání v podzemní garáži. Vaši
obchodní partneři jistě ocení možnost parkování v blízkém OD Kotva a nákupním centru Palladium. Plaťte pouze za to, co skutečně využíváte. Pronajměte si jen ty
prostory, které vaše firma opravdu potřebuje na dobu neurčitou (lze i na dobu určitou). K dispozici vám jsou kanceláře již od 16m2 včetně add-onu, sdílené zázemí
a zasedací místnost. Budova Na Příkopě 15, známá též jako Dětský dům, je jedním z prvních konstruktivistických paláců obchodního středu Prahy. Byla postavena
v letech 1925–1929 podle návrhu renomovaného architekta Ludvíka Kysely. Již z dálky upoutá výrazným parterem a výsuvnými okny v horních patrech, která
připomínají architekturu amerických velkoměst. Služby: Pronájem kancelářského nábytku ve standardu Basic (IKEA) nebo Premium (VITRA), wifi zdarma, denní
kancelář, možnost pronájmu samostatných zasedacích místností, služba osobní asistentky, IT podpora, právní poradenství, chytrá tiskárna, zařízená kuchyňka. Díky
svému praktickému umístění přímo v centru města jsou kanceláře svkěle dostupné autem i veřejnou dopravou – v pěším dosahu se nachází stanice metra Můstek
(trasa A, B), Muzeum (trasa A, C), tramvajové spoje i vlaková nádraží.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kavárna/Restaurace Recepce Fan coil

Výtahy Zdvojená podlaha Sdílená zasedací místnost

Obchody Vstup na magnetické karty Snížený podhled

Bankomat


	DĚTSKÝ DŮM
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


